Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2018                                                                                                      №
с. Троицкое

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, в соответствии со ст. 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 г. №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Троицкого сельсовета Совета народных депутатов № 30 от 27 ноября 2008 года (в редакции изменений, внесенных решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 25.12.2009 № 78, от 12.04.2012 № 20):

1. Назначить на 20 (двадцатое) февраля 2018 года на 10-00 часов (по местному времени) публичные слушания по вопросу:
          «Смена вида разрешенного использования  земельного участка общей площадью 1099 кв.м. с  кадастровым номером 22:51:110224:5  по ул.Пушкина, 30 в с.Троицкое с вида разрешенного использования –«для ведения личного подсобного хозяйства»  на условно разрешенный вид  использования –«под магазин (код 4.4)».
2. Информационное и техническое обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Администрацию Троицкого сельсовета.

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин